
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n. 48/2016. OBJETO: SRP AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS/PEÇAS
DE RADIADORES PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS MUNICIPAIS. A Pregoeira torna público o resultado do pregão
acima, sendo vencedora  a empresa:   P. A. DILLEMBURGZ - ME CNPJ: 36.970.044/0001-91 com os lotes  01 A 81 com o
desconto de 5% (cinco) por cento. Não houve interposição de recurso, sendo homologado pelo Prefeito. M. D’ Oeste.
21/10/16. Célia R. M. Prado - Pregoeira.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 51/2016. OBJETO: SRP PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA
MINERAL E GÁS. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’ Oeste, através de sua Pregoeira, torna público aos interessados o
resultado do Pregão Presencial nº 51/2016, tendo sido vencedora a empresa: MARTINEZ DE OLIVEIRA & OLIVEIRA LTDA
- ME com item 01 (agua mineral 20 litros): R$10,15 (dez reais e quinze centavos); item 02 (agua mineral 200 ml cx c/ 48):
R$34,00 (trinta  e quatro reais); item 03 (agua mineral 497 ml cx c/ 12): R$18,30 (dezoito reais e trinta centavos); item 05
(Gas P-45): R$295,00(duzentos e noventa cinco reais). O item 04 (Gas P-13) não foi homologado. Não houve interposição
de recurso, sendo homologado pelo Prefeito nesta data.  M. D’ Oeste. 21/10/16. Célia R. M. Prado - Pregoeira Oficial.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 54/2016. A Prefeitura Municipal de Mirassol D’Oeste, através
do sua pregoeira, torna público aos interessados o resultado do Pregão Presencial nº 54/2016. OBJETO: SRP SERVIÇOS
DE HOSPEDAGEM PARA SECRETARIAS DIVERSAS. Sendo vencedora a empresa HOTEL DANUBIO AZUL LTDA - ME
CNPJ 19.947.528/0001-09 com lote: 01 valor total de R$130.766,00 (cento e trinta mil, setecentos e sessenta e seis reais).
Não houve interposição de recurso, sendo homologado pelo Prefeito nesta data. M. D’ Oeste, 21/10/2016. Mara Aparecida
Amarante - Pregoeira Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 195063ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:11:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




